
 

Vnitřní řád Kulturního domu Cotkytle 

  www. cotkytle.cz             

  

Prostory k pronájmu Kulturního domu Cotkytle jsou: 
 
· vstupní hala, wc, šatna    
· hlavní sál, jeviště 
· levé přísálí 
. pravé přísálí 
 
· schodiště v I. patře + wc 
· kuchyň 
· jídelna 
· klubovna 
 
 
Prostory Kulturního domu Cotkytle je možné si pronajmout na soukromé akce (životní jubilea, 
svatby), na kulturní akce (plesy, taneční zábavy, koncerty, divadelní představení), na komerční akce. 

 
1. Všechny žádosti o pronájem Kulturního domu Cotkytle (dále jen KD) pro kulturní a jiné akce 

se zasílají – předávájí starostovi obce Cotkytle a to min. 14 dní před konáním akce. 
Pořadatelé pravidelných sportovních akcí nahlásí termíny tréninků, či zápasů v září. 

2. Starosta obec do 4 dnů odpoví, zda již není KD někomu pronajat. 

3. Předávání KD již probíhá mezi správcem KD a nájemcem. Při převzetí prostor je nájemce 

seznámen s umístěním hasičských přístrojů, únikových východů a požárními předpisy, 

kterými je povinen se při akci řídit. 

4. KD musí být předán správci KD do 3 dnů po akci. 

5. Před a po skončení akce v KD je vždy řádně sepsán předávací protokol. 

6. Po skončení akce je nájemce povinen uvést pronajaté prostory do původního stavu a předat 

všechny propůjčené prostory a zařízení v čistotě – umyté. 

7. Vyprání ubrusů si zajistí nájemce na svoje náklady. 

8. Nájemce je povinen uhradit způsobenou škodu na majetku KD dle ceníku obce Cotkytle. 

9. Při akcích pořádaných pro děti občanů obce nebude požadováno nájemné. 
10. Nájemce akce zajistí na každých 100 účastníků akce 3 pořadatele starší 18 let, kteří 

budou viditelně označeni nápisem pořadatel. Jeden z pořadatelů bude označen jako hlavní 
pořadatel. Jméno hlavního pořadatele bude uvedeno v žádosti o pronájem.  

11. Ve všech prostorách KD je přísný zákaz kouření. Kouřit lze jen v označených prostorech. 
 
 
 

         
Schváleno zastupitelstvem obce Cotkytle dne 20. 2. 2015 usnesením číslo 2/2015. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


